2
2

Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября  2014 года

                  №102

с.Бондари

О даче согласия на принятие Бондарским районом полномочий органов внутреннего муниципального  финансового контроля сельсоветов  Бондарского района по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля и взаимодействии по вопросу согласования заключения контрактов с единственным поставщиком
Рассмотрев информацию администрации  района о передаче полномочий по осуществлению муниципального финансового контроля и взаимодействии по вопросу согласования заключения контрактов с единственным поставщиком от администраций сельсоветов Бондарскому муниципальному району, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике социальным вопросам и налогообложению районного Совета народных депутатов,
          Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Дать согласие на принятие Бондарским районом полномочий органов внутреннего муниципального  финансового контроля сельсоветов Бондарского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и взаимодействию по вопросу согласования заключения контрактов с единственным поставщиком.

2. Рекомендовать администрации Бондарского района заключить с сельсоветами района соглашения о передаче полномочий органов внутреннего муниципального  финансового контроля сельсоветов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и взаимодействию по вопросу согласования заключения контрактов с единственным поставщиком.
3. Настоящее  решение вступает в силу с 1  января 2015 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному  размещению   (опубликованию) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

Глава Бондарского района                                                                   Ю.М.Долотов